
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  17.03.2023 г.                                                                             №  8                     

 

 
«О  создании межведомственных рабочих групп по контролю соблюдения запрета 
выжигания сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства 
территорий, прилегающих к лесам Моисеевского сельского поселения Котовского 

района Волгоградской области» 
 

Руководствуясь Постановлением Губернатора Волгоградской области №78 от 

21.02.2023г. «О мерах по усилению охраны лесов от пожаров в 2023 году», в соответствии с 

требованием лесного кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом Моисеевского 

сельского поселения, администрация сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать  межведомственную рабочую группу по контролю соблюдения запрета 

выжигания сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства 

территорий, прилегающих к лесам Моисеевского сельского поселения Котовского района, 

Волгоградской области (приложение 1). 

2. Утвердить  график патрулирования и рейдов межведомственных групп   

(приложение 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования. 

 

 

 

 

И.О. Главы Моисеевского 

сельского поселения                                 В.А. Котенко 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             



 

 

 

 

      

      
 

Состав  межведомственной  рабочей группы  
по контролю соблюдения запрета выжигания  
сухой растительности и обеспечению 
противопожарного обустройства территорий, 
прилегающих к лесам Моисеевского сельского 
поселения в 2023 году 

 

                                   

Председатель КЧС и ПБ    — И.О. Главы 

Моисеевского сельского поселения Котенко В.А. 

Заместитель председателя КЧС и ПБ    — 

специалист поселения по ГОЧС Плотникова Л.А. 

Заместитель председателя  административной комиссии – Ерохин С.В. 

 

 

Члены межведомственной  рабочей группы 

 Уполномоченный участковый полицейский — Вершинин А. И.(по согласованию) 

 Фельдшер Моисеевского ФАП —   Попукалова Е. С.   (по согласованию) 

 Пожарный 43 ПСЧ  9 ПСО -   Тихонов В. Г.    (по согласованию) 

 Начальник отдела ЛПС  - Аравина В. В.   (по согласованию) 

 Член ДНД – Плотников В. А.  (по согласованию) 

 Секретарь адм. комиссии - Бурлаченко В.И. 

 Секретарь комиссии  — Плотникова Л. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению администрации  
Моисеевского сельского поселения 

от 17.03.2023 г. № 8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к постановлению администрации   

Моисеевского сельского поселения 

от 17.03.2023 г. № 8 

График 

рейдовых  мероприятий на территории Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области по выявлению, пресечению и 

документированию административных правонарушений по статьям Кодекса Волгоградской 

области об административной ответственности 

на апрель- сентябрь 2023 года 

    № 

  п/п 

Дата 

проведения рейда 

 Маршрут 

движения 

         Состав группы (Ф.И.О., 

должность)  конкретные телефоны 

1 04.04.2023г.  с.Моисеево 

ул.Колхозная, 

Калинина, 

М.Горького 

Котенко В.А. и.о.главы –89275087325                                       

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Плотников В.А. –ДНД -89275004816 

2 25.04.2023г.  с.Ефимовка, 

ул.Мира, 

пер.Новый, 

Нефтяников 

Котенко В.А. и.о.главы–89275087325                                         

Тихонов В. Г. Пожарный – 

89377370125                                       

Вершинин А.И.- участковый -

89997440770 

3 02.05.2023  с.Моисеево 

ул.Кирова, 

Октябрьская, 

Пушкина 

Котенко В.А. –и.о.главы-89275087325                                           

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Плотникова Л.А. спец. по ГО и ЧС -

89275004879 

4 16.05.2023  с.Ефимовка, 

ул.Мира, 

пер.Новый, 

Нефтяников 

Котенко В.А. и.о.главы–89275087325                                              

Тихонов В. Г. Пожарный – 

89377370125                                      

Вершинин А.И.- участковый -

89997440770 

5 30.05.2023  с.Ефимовка, 

ул.Мира, 

пер.Новый, 

Нефтяников 

Котенко В.А.и.о.главы –89275087325                                          

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Бурлаченко В.И. секретарь 

адм.комиссии - 89275068478 

6 06.06.2023  с.Моисеево 

ул.Кирова, 

Октябрьская, 

Пушкина 

Котенко В.А. и.о.главы –89275087325                                       

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Плотников В.А. –ДНД -89275004816 

7 20.06.2023  с.Моисеево 

ул.Жданова, 

Молодежная, 

Гагарина 

Котенко В.А. и.о.главы –89275087325                                         

Тихонов В. Г. Пожарный – 

89377370125                                        

Бурлаченко В.И. секретарь 

адм.комиссии - 89275068478 

8 04.07.2023  с.Ефимовка, 

ул.Мира, 

пер.Новый, 

Нефтяников 

Котенко В.А. и.о.главы –89275087325                                       

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Бурлаченко В.И. секретарь 

адм.комиссии - 89275068478 

9 18.07.2023  с.Моисеево Котенко В.А. и.о.главы –89275087325                                       



ул.Колхозная, 

Калинина, 

М.Горького 

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Плотников В.А. –ДНД -89275004816 

10 01.08.2023.  с.Ефимовка, 

ул.Мира, 

пер.Новый, 

Нефтяников 

Котенко В.А. и.о.главы–89275087325                                         

Тихонов В. Г. Пожарный – 

89377370125                                       

Вершинин А.И.- участковый -

89997440770 

11 15.08.2023  с.Моисеево 

ул.Кирова, 

Октябрьская, 

Пушкина 

Котенко В.А. –и.о.главы-89275087325                                           

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Плотникова Л.А. спец. по ГО и ЧС -

89275004879 

12 29.08.2023  с.Ефимовка, 

ул.Мира, 

пер.Новый, 

Нефтяников 

Котенко В.А. и.о.главы –89275087325                                       

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Плотников В.А. –ДНД -89275004816 

13 12.09.2023 с.Моисеево 

ул.Жданова, 

Молодежная, 

Гагарина 

Котенко В.А. и.о.главы –89275087325                                       

Аравина В. В. начальник отдела ЛПС  

89270682175                                 

Бурлаченко В.И. секретарь 

адм.комиссии - 89275068478 

14 26.09.2023 с.Моисеево 

ул.Кирова, 

Октябрьская, 

Пушкина 

Котенко В.А. и.о.главы–89275087325                                         

Тихонов В. Г. Пожарный – 

89377370125                                       

Вершинин А.И.- участковый -

89997440770 

  

 

 


